
INFOS PRATIQUES

Tout au long de la saison, la CARTE TNB 
vous permet de réserver vos places à 
des tarifs préférentiels et de bénéficier 
de nombreux autres avantages. 

Profitez toute la saison des 
tarifs préférentiels :
— 18 € la place de spectacle 
au lieu de 33 € tarif plein
— 12 € la place de spectacle 
au lieu de 16 € tarif réduit
— 22 € la place au lieu de 
33 € pour 1 accompagnant·e
— 6 ,50 € la place de cinéma pour 
le titulaire et 1 accompagnant·e
au lieu de 10,50 € tarif plein
— Frais de réservation en ligne 
offerts au lieu de 1 € par billet

Simplifiez votre venue : � p.20
— Changement de date possible 
sur un même spectacle
— Service de garde d’enfant gratuit 
au TNB certains vendredis soirs sur 
inscription lors de l'achat de votre billet

Participez en exclusivité 
au processus de création : � p.19
— Places pour les visites Côté 
coulisses et les répétitions 
ouvertes sur réservation
— Tarif préférentiel au Club des curieux 

Restaurez-vous au 
Bar / Restaurant du TNB : � p.19 
— Boisson chaude offerte 
pour l’achat d’un repas
— Réduction sur les brunchs 

Bénéficiez d’offres chez d’autres 
partenaires culturels : 
— Tarif préférentiel à 3 € au lieu de 
5 € pour les expositions temporaires 
au Musée des beaux-arts
— Offres permanentes ou 
ponctuelles chez nos partenaires 
culturels (Opéra de Rennes, 
La Paillette, Théâtre de Poche, ONB, 
Festival Travelling, Festival national du 
film d'animation, Festival Marmaille)

Retrouvez les détails et de nombreux 
autres avantages sur T-N-B.fr

LES TARIFS

LA CARTE TNB
TARIF PLEIN 20 €
TARIF RÉDUIT*	 10 €

SPECTACLES
À partir du 17 juin 2025
AVEC LA CARTE TNB
Tarif plein	 18 €
Tarif réduit*	 12 €
Tarif pour 1 accompagnant·e	 22 €
Tarif spécifique concert Keren Ann	 25 €

À partir du 28 août 2025
SANS LA CARTE TNB	
Tarif plein	 33 €
Tarif réduit*	 16 €
Tarif moins de 12 ans	 12 €
Tarif Carte Sortir !**	 5,50 €

AUTRES TARIFS	
Tarif unique	 12 €
Pour les spectacles : 
Sensibilités (p.26) 
Pomme-frite (p.27) 
Le Même corps...(p.35)
La petite soldate (p.38)
Coraline (p.40) 
Soirée Catastrophe (p.42) 
L'après-midi d'un foehn Version 1 (p.44) 
Je suis une montagne (p.59) 

Tarifs spécifiques concert Keren Ann
Sans CARTE TNB	 38 €
Titulaire CARTE TNB	 25 €
Accompagnant·e CARTE TNB	 25 €
Carte Sortir !**	 10 €

GRATUIT
SUR RÉSERVATION
Rencontrer l’Histoire� p.13
Le théâtre de...� p.18
Rebonds� p.18
Répétitions ouvertes� p.18
Côté coulisses� p.19
EN ACCÈS LIBRE
Les impromptus� p.18
Les visites en écho� p.19

CINÉMA
À partir du 27 août 2025

TARIF AVEC LA CARTE TNB	 6,50 €
pour le titulaire et 1 accompagnant·e

TARIFS PLEINS	
La séance	 10,50 €

TARIFS RÉDUITS
En demande d’emploi	 7 €
Étudiant·es, lycéen·nes	 7 €
Plus de 65 ans	 8 €
Moins de 14 ans	 4,90 €
Tarif adulte Carte Sortir !**	 4 €
Tarif enfant (jusqu'à 14 ans) 
Carte Sortir !**	 3 €

CARNET
CINÉMA
À utiliser seul·e ou à partager entre 
ami·es ou en famille, ce carnet non
nominatif est valable 1 an de date à date.

5 billets	 la place 7,20 € 
soit 36 € le carnet

*Pour les personnes de moins de 
30 ans, en demande d’emploi,
étudiant·es, bénéficiaires de minima 
sociaux, en service civique et apprenti·es
**Billets en vente au TNB et en ligne, 
sur présentation de votre carte en cours 
de validité à l’entrée de la salle. Prise 
en charge complémentaire du billet par 
le dispositif Sortir ! géré par l’APRAS.

PENSEZ À
LA CARTE 
TNB !


